111FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA'YY ZOOTECNIA

REPORTE ANUAL POR BIMESTRE DE CASOS ATENDIDOS 2016

SITIO: CEIEPO
MODULO: OVINOS

SECRETARIA DE MEDICINA

ENE-FEB

MZO-ABR

MAY-JUN

JUL-AGO

SEPT-OCT

NOV-DIC

TOTAL

1.- NUMERO DE CASOS
CLINICOS TOTALES

1465

2132

2551

2449

2331

1444

12372

2.- NUMERO DE CASOS
MEDICOS

1465

2132

2551

2449

2331

1444

12372

3.- NUMERO DE CASOS
QUIRURGICOS

0

0

0

0

0

0

4.- NUMERO DE CASOS
INTERNOS

13

12

13

35

47

104

224

5.- NUMERO DE CASOS
EXTERNOS

1452

2120

2538

2414

2284

1340

12148

6.- NUMERO DE CASOS
QUE REQUIRIERON
HOSPITALIZACION

7.- NUMERO DE CASOS
QUE NO REQUIRIERON
HOSPITALIZACION

1465

2132

2551

2449

2331

1444

12372

8.- NUMERO DE ANIMALES
PARA PRACTICA

1465

2132

2551

2449

2331

1444

N/A

9.- NUMERO DE TECNICAS
INVASIVAS EN ANIMALES
DE PRACTICA

640

640

640

320

640

480

N/A

10.- NUMERO DE ANIMALES
EN PROYECTOS DE
INVESTIGACION

N/A

INFORMACION ADICIONAL

A. ASIGNATURAS PRACTICAS:

e Practica de Medicina y Zootecnia Ovina |

e Practica de Medicina y Zootecnia Ovina I
e Practica de Desarrollo Rural

B. PROYECTOS DE INVESTIGACION Y PERIODO DE DURACION:

No hay proyectos en este momento

RESPONSABLES:

MVZ MC JOSE DE JESUS NUNEZ SAAVEDRA
MVZ ALBERTO RIOS TORRES

MVZ MC JUAN JULIO CESAR CERVANTES MORALI

TIPO DE RESPUESTA:

o [NDICE NUMERO 1 AL 10: RESPONDA CON UN CIFRA NUMERICA (DE 0’ EN ADELANTE).

o INCISO A: ENLISTE EL NOMBRE DE LA(S) ASIGNATURA (S) PRACTICA(S) DONDE SE REQUIRIERON ANIMALES PARA EL DESARROLLO DE ESTAS, E INDIQUE
TAMBIEN SI SON ANIMALES PROPIOS DE LA FMVZ O SE TRABAJO CON CASOS CLINICOS DE INDIVIDUOS EXTERNOS.
o INCISO B: ENLISTE EL NOMBRE DE LOS PROYECTOS DE INVESTIGACION DONDE SE ENCUENTRAN LOS ANIMALES REPORTADOS EN EL INDICE 10, AS|
COMO LAS FECHAS DE INICIO Y FIN DE CADA UNO DE ELLOS, E INDIQUE TAMBIEN SI SON ANIMALES PROPIOS DE LA FMVZ O SE TRABAJO CON CASOS

CLINICOS DE INDIVIDUOS EXTERNOS.




